
2 août 2025 | VILLE D’ORANGE

Ecrit par Echo du Mardi le 14 septembre 2021

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/ville-dorange-10/   1/3

VILLE D’ORANGE

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 02 août 2025
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 14 septembre 2021 sous réserves d’incidents

 

AVIS D’ATTRIBUTION

VILLE D’ORANGE
M. Jacques BOMPARD – Maire
place Georges Clémenceau
BP 187
84106 ORANGE CEDEX
Tél : 04 90 51 41 41
mèl : correspondre@aws-france.com
web : https://www.ville-orange.fr/
Objet : AMÉNAGEMENT DU SECRÉTARIAT AU CONSERVATOIRE DE LA VILLE D’ORANGE
Référence acheteur : 2021-29
Nature du marche : Travaux
Procédure adaptée
Attribution du marché
LOT N° 1 – DÉMOLITION GROS ŒUVRE
Nombre d’offres reçues : 5
Date d’attribution : 01/09/21

mailto:correspondre@aws-france.com
https://www.ville-orange.fr/
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


2 août 2025 | VILLE D’ORANGE

Ecrit par Echo du Mardi le 14 septembre 2021

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/ville-dorange-10/   2/3

Marché n° : 2021-29-1
CHEVALIER BÂTIMENT, 364 CHEMIN DES POMMIERS, 84500 Bollène
Montant HT : 28 279,50 Euros
LOT N° 2 – CLOISON DOUBLAGE FAUX PLAFOND
Nombre d’offres reçues : 4
Date d’attribution : 01/09/21
Marché n° : 2021-29-2
SARL COLORPLAC, 1593 route d’Avignon, village guidi, 84320 Entraigues-sur-la-Sorgue
Montant HT : 24 590,06 Euros
LOT N° 3 – REVÊTEMENT DE SOL
Nombre d’offres reçues : 6
Date d’attribution : 01/09/21
Marché n° : 2021-29-3
mcn concept, 1 LOTISSEMENT CHABAS 1646 CHE DE LA CABANE VIEILLE 13550 NOVES, 13550
Noves
Montant HT : 16 398,04 Euros
LOT N° 4 – MENUISERIE INTERIEURE
Nombre d’offres reçues : 2
Date d’attribution : 01/09/21
Marché n° : 2021-29-4
SAS MENUISERIE TIBERGHIEN, 23 IMPASSE DE L’AYGUES, 84860 Caderousse
Montant HT : 10 662,00 Euros
LOT N° 5 – ELECTRICITE COURANT FAIBLE
Nombre d’offres reçues : 3
Date d’attribution : 02/09/21
Marché n° : 2021-29-5
SARL ELEC84, 109 allée Georges ALPHANDERY, 84000 Avignon
Montant HT : 23 066,00 Euros
LOT N° 6 – PLOMBERIE SANITAIRE
Nombre d’offres reçues : 2
Date d’attribution : 01/09/21
Marché n° : 2021-29-6
DT FLUIDES, 100 AVENUE DES ANCIENS COMBATTANTS D AFRIQUE DU NORD, 84860 Caderousse
Montant HT : 23 000,00 Euros
LOT N° 7 – PEINTURE NETTOYAGE
Nombre d’offres reçues : 4
Date d’attribution : 01/09/21
Marché n° : 2021-29-7
GA PEINTURE, ZA de l’espoir, 84210 Pernes-les-Fontaines
Montant HT : 4 539,20 Euros
LOT N° 8 – SERRURERIE
Nombre d’offres reçues : 1

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


2 août 2025 | VILLE D’ORANGE

Ecrit par Echo du Mardi le 14 septembre 2021

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/ville-dorange-10/   3/3

Date d’attribution : 01/09/21
Marché n° : 2021-29-8
ATOUT FER, 23 IMPASSE DES GERANIUMS, 84700 Sorgues
Montant HT : 11 630,00 Euros
LOT N° 9 – V.R.D.
Nombre d’offres reçues : 1
Date d’attribution : 01/09/21
Marché n° : 2021-29-9
Provence Goudronnage, Route d’Orange, 84150 Jonquières
Montant HT : 14 070,51 Euros
Envoi le 09/09/21 à la publication
Pour retrouver cet avis intégral, allez sur http://agysoft.marches-publics.info
3951901

Publié le 14/09/2021

 

http://agysoft.marches-publics.info
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg

